[bookmark: chuong_pl_11]Mẫu số 11
Văn bản đề nghị chấm dứt hoạt động của hội đồng quản trị
	.....(1).....
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ..../........
V/v chấm dứt hoạt động của hội đồng quản trị
	................, ngày ... tháng ... năm 20....

Kính gửi: [Người có thẩm quyền chấm dứt hoạt động của hội đồng quản trị]
Nêu lý do đề nghị chấm dứt hoạt động của Hội đồng quản trị .................................
....................................................................................................................................
(Hồ sơ đề nghị chấm dứt hoạt động kèm theo)
Thành viên duy nhất sở hữu trường của ……...........(1)...............đề nghị [Người có thẩm quyền chấm dứt hoạt động của hội đồng quản trị] xem xét, quyết định chấm dứt hoạt động của Hội đồng quản trị của ....................................(1)......................./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- .....;
- Lưu VT, ....
	(2)
(ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Tên trường trung cấp tư thục.
(2) Thành viên duy nhất sở hữu trường.
[bookmark: _GoBack]